PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 549/2023

Autoria: Ver. Carlos Da Rocha Pontes

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157, parágrafo único, e artigo 158
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Réus Antôni o Sabedotti Fornari - Prefeito Municipal,
para que o mesmo viabilize através da secretaria competente, a troca e reposição de lâmpadas nos
banheiros e no Bar do Estádio Municipal Cesário Balbino de Freitas.

JUSTIFICATIVA

O Estádio Municipal voltou a ser palco de grandes jogos e atualmente está acontecendo o campeonato
Municipal de futebol de campo.
Os banheiros, tanto masculino, quanto feminino estão sem iluminação.
O bar que atende o estádio também está faltando Lâmpadas, ambas necessitam urgentemente de
reposição.

 Sala das Sessões, 11 de Julho de 2023

Ver. Carlos Da Rocha Pontes
Presidente(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1692042013